2021年度矿潜泵北方事业部销售员协议
甲方：合肥恒大江海泵业股份有限公司营销中心
乙方： 林琳 （隶属于矿山北方事业部部管理）
1.乙方工作类别：水利市政泵及附属设备的销售
[bookmark: _GoBack]2.乙方销售区域： 黑龙江，2021年度目标任务额由年度目标合同额及目标回款额组成。
2.1年度目标合同额（含税）  1000 万元,基本合同额按照目标额的60%考核；
2.2年度目标回款额：  300 万元，基本回款额按目标额的60%考核。
3.乙方销售级别为 A1+ 级，月工资为7500元，已含2021年公司薪酬规定的各项津贴（当年度月工资根据2020年销售业绩及2021年销售指标等因素综合确定）。月工资在扣除了相应的五险一金等费用后按月发放。
4．甲方根据乙方2021年度基本任务完成情况进行考核并依据考核结果确定乙方下年度工资级别（升级、保级、降级或转岗）。如乙方的月度、季度考核过程中销售业绩突出或工作表现优秀，所属销售部可以书面申请乙方月工资破格升级，经甲方审核后报公司批准执行。如乙方在月度、季度考核过程中工作主动性、响应性存在严重问题、信息搜集量很少且销售业绩很差，所属销售部可以书面申请乙方月工资降级或转岗，经甲方审核后报公司批准执行。如乙方辞职并与公司劳动关系终止，则按照公司相关制度执行，由公司对乙方进行工资结算。双方劳动关系终止后的回笼资金不得再计入前述乙方实际完成额，乙方无权就该回笼资金要求公司进行工资、提成、超价等结算（无论何种泵型，公司均按签定合同的时间顺序进行业绩累计考核）。
5．乙方的工作绩效由甲方会同所属销售部部长进行考核，根据乙方的签单额、回款额、信息搜集量、工作主动性、响应性及SOP执行力、出差天数等方面进行月度、季度、年度考核。
6．销售提成及奖励：主要指合同回款提成及特殊项目（由甲方结合项目特点确定）的回款奖励。
6.1乙方矿潜泵及附属设备的有效合同额作为提成基数，提成费用具体按项目计算。根据“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”，乙方销售区域的提成系数为 1.8 %，（该提成系数已包含0.2%信息费，如信息为他人登记提供，由甲方代为扣除并奖励给信息提供人），维修项目的提成系数为3.00%，。乙方签约项目回笼资金到30%时（如合同回笼资金未达到30%，但是按公司规定期限内拿到有效安装验收报告单也可以享受30%回款提成奖励）可以同步提成，待质保金到齐后提成余额结清；
6.2乙方在日常销售过程中，如搜集到市政水利泵项目或其他区域矿潜泵项目信息应及时在相应销售部作信息登记（如项目中标，乙方享受0.2%的信息费奖励），具体项目运作由营销中心结合项目区域、运作能力等安排其他销售部或乙方执行。凡交由乙方负责此项目销售的，如成功签约可以按照项目发生区域市政水利泵或矿潜泵提成系数进行奖励，具体按“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”执行。
6.3项目在异地但设计单位或总包单位总部在乙方区域等类似跨区域运作项目，要求乙方按照营销中心的统筹安排，做好本区域设计单位或总包单位沟通、协调等配合工作，项目签约后按照“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”执行。
7．特殊项目：
7.1客户主动与公司联系订货的门市业务或其他情况，如甲方领导决定安排乙方履行合同签约的项目，该合同额纳入乙方任务考核范围，乙方对合同后期工作负责，具体按照“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”相关规定执行；
7.2乙方区域重大项目销售按照公司“重大销售项目的工作管理规定”执行。
7.3乙方签单并负责的销售合同，由于需方单位资金困难或长期拖欠、无理拒付货款等原因，公司采用法律诉讼形成的回款，在乙方全力配合的前提下，该项目的销售提成按照80%计算。如果发生逾期回款，按照“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”执行。
8．乙方销售费用按项目有效合同额的1%作总额控制，经所属销售部部长批准后安排（招待费超出200元须附菜单作为报销依据），超出或节约部分按50%比例由甲方与乙方及所属销售部分别承担。
9.乙方通讯费用：按 1800 元/年限额报销。
10.乙方差旅费规定：按公司规定岗位级别政策执行（含住宿、餐饮、市内交通及补助）。
11.由于乙方失职，丢失项目信息，项目跟踪不利等给销售工作造成不利影响的，甲方给予其经济处罚（所属销售部部长承担连带责任）并视同乙方年度考核不合格，对于乙方向竞争对手泄露公司项目信息、报价等以及关系公司利益机密的，根据情况将给予开除并追究其法律责任等处理。
12．乙方应服从营销中心领导的工作安排，有义务配合公司做一些事务性工作，乙方的年度任务完成情况及工作执行力、团队意识均做为下年度工资级别升降的考核指标。乙方须严格执行公司及甲方的各项规章制度，否则将按有关管理处罚条款执行。
13．公司和营销中心严格执行国家有关禁止商业贿赂的规定，任何人员不得采用财务或其他手段进行贿赂已达到销售或购买商品的目的。凡进行贿赂者均属个人行为，由个人承担一切责任包括法律责任。
14．乙方应严格按所签合同的付款节点随时检查并办理资金回笼事宜。
14.1乙方2021年度及以前所签合同项目未按合同约定应收期限等逾期未回款，相应项目提成系数按照“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”执行；
14.2乙方应收帐款超过合同规定的付款期限十二个月并经甲方评审划入资金部“清欠范围”时，甲方将该项目的应收帐款办理事务交给资金办处理，乙方不再享受该项目未到应收帐款的提成；
14.3如果所签合同项目的货款未按合同规定及时回笼，针对个别项目的回款难度乙方在八个月内主动办理移交资金部手续且积极配合资金部开展回款工作的，当该项目清欠资金回笼时，乙方可以享受原提成的50%；
14.4乙方合同项目实际履约情况（交货时间、现场安装调试验收、质保期内无质量故障运行）与合同约定不一致的，如经公司确认的项目履约节点推迟、产品质量故障等，以甲方认定的实际情况为准。
15.乙方负责项目的投标保证金（函）、履约保证金（函）、中标服务费及购买标书发票等工作应按照“营销中心矿山事业部销售提成的管理规定”相应条款执行。
16.甲方根据对乙方的工作考核情况，有权随时对乙方采取调回、调动、下岗等处理。
17．本销售协议从2021年1月1日起至2021年12月31日止，一式三份，双方签字盖章生效，该协议在公司人力资源部、监审部备案。
18．本协议解释权在甲方，如果与公司管理规定相关条款冲突时，以公司管理规定为准。
特别声明：
乙方认真阅读了上述协议条款，并对其内容含义已充分知晓和理解。乙方愿意严格遵守该协议，并同意将该协议作为乙方与公司劳动合同的组成部分。乙方前述意思表示不存在欺诈、胁迫或重大误解等瑕疵。

甲方：合肥恒大江海泵业股份有限公司 （盖章）
分管副总经理（签字）：

乙方：

日期： 2021 年 1月1 日

3